Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

18.08.2021   г. Тамбов  № 153/1-08

О зачислении в состав студентов
первого курса очной формы обучения
на 2021-2022 учебный год
на места в пределах квоты приема
на целевое обучение
в рамках контрольных цифр приема
на программы магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить по конкурсу с 01.09.2021 г.  в состав студентов
первого курса  очной формы обучения на 2021-2022 учебный год на места в пределах квоты приема
на целевое обучение в рамках контрольных цифр приема с суммами конкурсных баллов на
программы магистратуры с нормативным сроком обучения 2 года:

- на направление подготовки магистров 08.04.01 Строительство программа магистратуры
08.04.01.05 Техническая эксплуатация и реконструкция зданий

1 Карпов Эдуард Николаевич 90 По договору о целевом обучении с НО
"Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тамбовской
области"

2 Крюков Андрей Владимирович 90 По договору о целевом обучении с ПАО
"Ростелеком"

- на направление подготовки магистров 11.04.01 Радиотехника программа магистратуры 11.04.01.01
Системы и устройства передачи, приема и обработки сигналов

1 Субботина Наталия Юрьевна 90 По договору о целевом обучении  с ПАО
"Тамбовский завод "Электроприбор"

- на направление подготовки магистров 11.04.03 Радиотехника программа магистратуры
11.04.03.01  Информационные технологии проектирования электронных средств

1  Попов Иван Евгеньевич 75 По договору о целевом обучении  с АО
"Тамбовский завод "Октябрь"

- на направление подготовки магистров 12.04.04 Биотехнические системы и технологии программа
магистратуры 12.04.04.01 Медико-биологические аппараты, системы и комплексы

1 Касулина Ольга Александровна 80 По договору о целевом обучении  с ООО
«Биомедтех»

2

- rra HanpaBJreHr,re rroAroToBKLI MarLIcTpoB 18.04.01 Xutrluqecrcaf TexHonorl4t rlporpaMMa Marl4cTpaTypbl

18.04.01.01 Xuruns rd rexuoJrorur [poAyKToB ocHoBr{oro opraulzqecKoro u ne$texrMrlqeQKoro cI4HTe3a

I Muxa-nycr. Cnexana I,IroperHa 85 flo.uorosopy o qeneBorvr o6yrenrau c @KfI
, (Taru6oscKl,Ifi.uopoxonofi gaBoA)

2 carvropo4osa AHacracuxwopenua 80
i;#"#""r?Jr""[:nff:ffir"

c @KrI

OcHosaHrae: rporoKoJr 3aceAaHrIJI upueuuofi KoMI4ccI,rId Ns 20-21 ot 18.08.2021

' Pexrop

	Prikaz_zach_18.08.21_153-1-08